[image: image1.png]

Российская Федерация Приморский край

ДУМА

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 июля 2022 года                   с. Яковлевка                               № 573
О  присвоении почетного звания «Почетный гражданин Яковлевского района»

Рассмотрев представление Администрации Яковлевского муниципального района от 20.07.2022  № 2991, протокол заседания комиссии по награждению от 19.07.2022 № 1, Дума района в соответствии с Положением об установлении почетного звания «Почетный гражданин Яковлевского района», утвержденным решением Думы Яковлевского муниципального района от  31.03.2009 №  237 - НПА, на основании статьи 30 Устава Яковлевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Яковлевского района» Косулиной Светлане Борисовне, проживающей в с.Варфоломеевка Яковлевского района.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский труженик».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Яковлевского
муниципального района                                                                Н.В.Базыль